СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

18.10.2016№13/6 р.С.

	Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии с  Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Новосергиевского поссовета 27.06.2016№322-п.  «О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план МО Новосергиевский поссовет», заключениями по результатам публичных слушаний от 03.10.2016 года по обсуждению проекта внесений изменений в генеральный план муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет,
Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области  РЕШИЛ:
1. Утвердить предложенные изменения  в Генеральный план муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области в  составе материалов (согласно приложениям 1, 2).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области.
3.  Решение вступает после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Совета депутатов
муниципального образования
Новосергиевский поссовет                                                                 Е.К. Бозин
Разослано: в дело, прокурору